
   
 

 

 

 
           Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 czerwca 
2011 w sprawie ustalenia narzędzia 
monitorującego w zadaniu „Przez aktywność do 
sukcesu!” w ramach Programu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej „Aktywne formy 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu 
edycja 2011-2015” p.n. „Podmiot zatrudnienia 
socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy 
w realizacji kontraktów socjalnych” 

 
 

KARTA ZAJĘĆ 
 

REALIZOWANYCH W RAMACH PROGRAMU REINTEGRACJI SPOŁECZNO -ZAWODOWEJ 

 

 
LISTA OBECNOŚCI: 

 

L.p. Imię i nazwisko uczestnika Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
 

……………………………………. 
                Podpis osoby prowadzącej 

Nazwa zajęć:  

Data:  Osoba prowadząca:  

Temat i zakres zajęć: 
……………………………………………………………………………………...................... 
……………………………………………………………………………………….................. 
……………………………………………………………………………………….................. 
……………………………………………………………………………………….................. 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 


